
Gala představuje v letošním roce nový design profesionálního volejbalového míče
 

Pro-line BV5595S
„HANDSHAKE“

Míč je schválen ČVS jako hrací míč pro extraligu mužů 
a extraligu žen od soutěžního období 2022/2023

Pojmenování  „handshake“  si zasloužil 
díky svému  důmyslnému rozložení  
jednotlivých panelů.

Červený a modrý díl vytváří dojem  
podaných rukou, což je vnímáno jako 
pozitivní sportovní gesto. 

Díky kombinaci tří barev je míč během 
hry dobře viditelný nejen pro hráče,  
ale i diváky. 

Konstrukce míče je řešena  tak, aby  
všech 12 panelů bylo při hře zatíženo 
rovnoměrně, což zlešuje jeho letové 
vlasnosti.

•  míč je určen pro klasický halový volejbal

•  splňuje nejnáročnější požadavky na hru

•  vyroben z inovované syntetické  
polyuretanové usně v dezénu  
golfového míčku

•  dinamický 12 panelový design  
(registrovaný průmyslový vzor EU)

•  pracovní název designu  „handshake“  
vystihuje sportovní gesto podání ruky.

•  výborné letové vlastnosti míče, dobrá  
viditelnost a rozlišitelnost při hře

• vzdušnice butyl kaučuková

• velikost 5


